
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023092200175

175

Nº 182, sexta-feira, 22 de setembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

R ES O LV E M :
Art. 1º Convocar o seguinte candidato - Concurso Público 001/2022:
- Michel Habib Júnior - Classificado em 2º lugar (Cota PPP - Subsede Campinas)

no Concurso Público 001/2022 - Nível Médio;
Art. 2º Informar a desistência do seguinte candidato, implicando a

automática
eliminação no respectivo Concurso Público:
- Jaqueline Vieira de Lana - Classificado em 1º lugar (Cota PPP - Subsede

Campinas) no Concurso Público 001/2022 - Nível Médio;

TALITA FABIANO DE CARVALHO
Conselheira Presidenta

MARTA ELIANE DE LIMA
Conselheira Secretária

EDITAL DE 18 DE SETEMBRO DE 2023
CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2022

Convocar candidato classificado no Concurso Público 001/2022 do Conselho
Regional de Psicologia da 6ª Região - CRP06

A PRESIDENTA E A SECRETÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de implementar a Resolução CRP Nº 003/2022,
que dispõe sobre Estrutura Administrativa e do Quadro de Gestão do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP-06;

R ES O LV E M :
Art. 1º Convocar o seguinte candidato - Concurso Público 001/2022:
- Augusto Cesar Heleno de Oliveira - Classificado em 9º lugar (Cota PPP - Sede)

no Concurso Público 001/2022 - Nível Médio;
Art. 2º Informar a desistência do seguinte candidato, implicando a

automática
eliminação no respectivo Concurso Público:
- Fernanda Santos de Paula - Classificado em 8º lugar (Cota PPP - Sede) no

Concurso Público 001/2022 - Nível Médio;
TALITA FABIANO DE CARVALHO

Conselheira Presidenta
MARTA ELIANE DE LIMA

Conselheira Secretária

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 3/2023

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
08/09/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada em
telecomunicações para prestação de serviço continuado de manutenção preventiva e
corretiva em Centrais telefônicas (servidores de comunicação - PABX), aparelhos
digitais, contemplando trocas e fornecimento de peças, configuração e manutenção de
PABX IP Virtualizado, equipamentos de interface para sistemas de telefonia IP
(Gateway), terminais telefônicos com tecnologia IP, com configuração e transferência
de conhecimento.

SIDNEY FERNANDES GUTIERREZ
Diretor Presidente do Core-sp

(SIDEC - 21/09/2023) 926753-11111-2023NE000103

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 6ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. CRESS/MG/6ªR/031/2022.
OBJETO: Fica prorrogado por 6(seis) meses, o contrato da prestação de serviços de Gestão
Documental, junto a ACCESS GESTÃO DE DOCUMENTOS LTDA - CNPJ: 22.755.266/0001-87,
com acréscimo de quantitativo de 25%, do valor original do contrato( R$98.999,00),
correspondente ao valor de mais R$24.749,75, passando o contrato para R$123.748,75
(vinte e três mil setecentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos).
Aumentando proporcionalmente as caixas para mais 258 a serem trabalhadas conforme
contrato. Vigência 19 de setembro de 2023 a 19 de março de 2024. Fundamento Legal:
Inciso II do Artigo 75 da Lei 14.133/21. Belo Horizonte, 13 de setembro de 2023. Claudio
Henrique Miranda Hosrt - Presidente do CRESS/MG.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DE SÃO PAULO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023 - UASG 927461

Nº Processo: 000010.2023. Objeto: Registro de preços que tem por finalidade a
possível contratação de empresa para aquisição de equipamentos de ergonomia para se
obter mais adequação e contribuição para o bem-estar no ambiente de trabalho do CRT-
SP, atendendo às especificações da Norma Regulamentadora nº 17. Total de Itens
Licitados: 5. Edital: 22/09/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço:
Avenida da Liberdade, N.º 1.000, 02º Andar, Liberdade - São Paulo/SP ou
https://www.gov.br/compras/edital/927461-5-00022-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 22/09/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 05/10/2023
às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

GILBERTO TAKAO SAKAMOTO
Presidente

(SIASGnet - 21/09/2023) 927461-02023-2023NE000231

CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA
DA 8ª REGIÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA ELEITORAL
Em conformidade com o Art. 17 e do Art. 9º da Resolução CFB nº 258/2023

homologo a chapa única: Informar É, apresentando a relação dos registros dos candidatos
deferidos ao pleito do Conselho Regional de Biblioteconomia - 8ª Região - Triênio 2024-2026:
CHAPA - Informar É - MEMBROS EFETIVOS: Ana Cláudia Martins - CRB8/8246, Andreia Lucia
Rodrigues de Sá - CRB8/6939, Dina Elisabete Uliana - CRB8/3760, Guilherme Belissimo - CRB-
8/7279, Jorge Eduardo de Almeida Pereira dos Santos - CRB-8/8753, Kátia Cristina da Mata -
CRB-8/9188, Marciana Leite Ribeiro - CRB8/1882, Marcos Antônio de Araújo - CRB8/8449,
Maria Cristiane Barbosa Galvão - CRB-8/5528, Maria Ionara Lourenço da Silva - CRB-8/9946,
Regina dos Anjos Fazioli - CRB8/2491, Roberta Amaral Sertório Gravina -CRB-8/9167.
MEMBROS SUPLENTES: Cleonice Santana Barros - CRB-8/9998, Natanael Benedito Canela -
CRB-8/7477, Rodrigo Moreira Garcia - CRB-8/7584, Lourival Lopes Canela - CRB-8/9446,
Priscylla da Silva Quadros Fernandes - CRB-8/9184, Simone Aparecida de Oliviera Bello Gimenez
- CRB8/6605. Serão dados 2 (dois) dias úteis para a impugnação de candidatos a partir da data
desta publicação.

A Eleição será realizada por via eletrônica de 23 a 27/10/2023.

CARLI CILENE RODRIGUES CORDEIRO
Presidente da Comissão Eleitoral

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
elias.assis
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-09-22T00:46:36-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




